
2018 年 7 月吉日 
 

「納豆」一部商品価格改定のお知らせ 
 
 
 マルキン食品株式会社は、2018 年 7 月 1 日より、一部の納豆商品の価格を改定させてい

ただきます。 
 弊社では原材料や資材の価格高騰に加えて、人件費・物流費などの大幅な上昇も続いて

おり、企業努力だけでは現在の価格を維持することが困難な状況となって参りました。 
 つきましては、誠に不本意ではございますが、やむなく価格改定をお願い申し上げる次

第でございます。 
 今後も安心・安全で美味しい商品を皆様にお届けできるよう努めて参りますので、諸般

の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
 
 
記 
 
 

【改定率】 メーカー希望小売価格 10～15 ％ 
 
 
 

以上 


